2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восемьдесят шестое заседание
РЕШЕНИЕ №  25

21 марта 2024 года

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в персональный состав постоянных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура, утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 18.09.2019 года № 3
С целью приведения в соответствие с фактическим составом депутатов Думы Городского округа Верхняя Тура состав постоянных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура, утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 18.09.2019 года № 3, в соответствии со статьей 22 Устава Городского округа Верхняя Тура, статьей 30 регламента Думы Городского округа Верхняя Тура,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в персональный состав постоянных комиссий Думы Городского округа Верхняя Тура, утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 18.09.2019 года № 3 (далее – Решение):

пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить персональный состав комиссии Думы Городского округа Верхняя Тура по городскому хозяйству на срок до выборов депутатов Думы нового созыва:

1) Зарипов Рашит Габтулфартович;

2) Орлов Олег Владимирович;

3) Роментов Артем Александрович.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов